РЕШЕНИЕ

02 февраля 2024 года

№ 93/2 -5

с. Федоровка

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3171 с правом решающего голоса Мавлютовой Гузель Габдулхаковны

В соответствии с пунктом 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 № 67, частью 4 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании сведения о государственной регистрации смерти граждан Российской Федерации за период с 01.01.2024г. по 31.01.2024г., произведенной органом ЗАГС 90200069 Отдел ЗАГС Федоровского района Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции, территориальная избирательная комиссия муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

- Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3171 с правом решающего голоса Мавлютовой Гузель Габдулхаковны с 02 февраля 2024 года в связи со смертью.
- 2. Удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3171, выданное территориальной избирательной комиссией муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан Мавлютовой Гузель Габдулаковне, считать недействительным с 02 февраля 2024 года.
- 3. Настоящее решение направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3171 и разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», на официальном сайте муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан Утягулову Г.Х.

Председатель территориальной избирательной комиссии

И.Р.Латыпов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г.Х.Утягулова